
Harjoitustöiden esittely ja ohjeet posterin tekoon 

Harjoitustyöt esitellään posterinäyttelyn muodossa to 26.4.2007 klo 16.00-19.00. 
 

Posterin tarkoitus 

Ryhmä esittelee työtään muille posterin (eng. poster eli juliste) muodossa. Posteri on kirjallinen ja kuvallinen 
tiivistelmä harjoitustyön ydinkohdista.  

Hyvä posteri on yksinkertainen, sujuva, luettava, hyvin jäsennelty ja iskevä. Posterissa asiat esitetään 
tiiviissä tekstimuodossa ja annetaan kuvioiden tai taulukoiden kertoa.  

Posterissa tulee kertoa harjoitustyön tärkeimmät (muita kiinnostavat) asiat kuvin tai vähäisellä tekstimäärällä.  

Posterin osuus kurssin kokonaispisteistä on 10%. Posterit arvostellaan ns. puhtaalta pöydältä eli arvioija 
(Raila Äijö) ei tiedä mitään harjoitustyöprosessista. 

 
Posterin sisältö  

Posteria laatiessanne pitäkää mielessä, että laaditte posteria näyttelyä varten ja että posterin katsojan tulee 
muutamassa minuutissa saada ymmärrys työstä ja työn tuloksista ilman, että posterin laatija on 
tarkentamassa asioita. 

Rakenteellisesti posterista tulee löytyä mm. 

- Otsikko ja alaotsikoita 
- Ryhmän jäsenten nimet 
- Tekstiä 
- Kuvioita, kaavioita ja kuvia.  

Posterissa ei kannata kuvata koko harjoitustyöraporttia vaan kertoa esim. menetelmistä, tuloksista, 
kommelluksista jne. joista muut voivat oppia jne. Kannattaa ajatella mikä muita oikeasti kiinnostaa ja on 
muille hyödyllistä tietoa! 
 
Posteri tehdään A1 tai A2  kokoon. Ulkoasu on vapaamuotoinen. Väritulosteita saa käyttää. Muista kuitenkin 
selkeä ja miellyttävä visuaalinen ulkoasu. 

A1 tai A2 -kokoisia printtereitä ei ainakaan koululla juuri ole, joten posterin sisällön voi tulostaa esim. A4:ille 
ja sommitella ne isommille kartongeille. Pahvikartongit (2*A2/ryhmä) posteria varten voi hakea virka-aikaan 
Juhalta tietoliikennelabran huoneesta E206 (E-siipi, 2 krs, osaston pääkäytävältä tultaessa viimeinen huone 
ennen ulko-ovea). 
 

Ideoita posterin tekoon voi katsoa esimerkiksi seur aavilta sivuilta:  
 
http://www.kumc.edu/SAH/OTEd/jradel/Poster_Presentations/PstrStart.html  
http://www.valt.helsinki.fi/optek/posteri/ohje.htm  
http://www.joensuu.fi/opetusteknologiakeskus/koulohj/oppimat/posteri/tarkoitus.html  



Posterien esitys 

 
Jokainen ryhmä valmistaa siis posterin näyttelyä varten ja varautuu esittämään sen keskeisen sisällön myös 
suullisesti.  

Kokoontumisen aluksi pidämme posterinäyttelyn (~45 min), eli ripustamme posterit seinälle ja kierrämme 
harjoitustyöryhmittäin posterit läpi. Jokainen ryhmä täyttää näyttelyn alussa jaettavan arviointilomakkeen 
jokaisesta posterista, myös omastaan. Muiden arviot voivat vaikuttaa korottavasti tai laskevasti 
kurssihenkilökunnan antamiin posteripisteisiin. 

Näyttelyn jälkeen posterit esitellään siten, että ryhmä kertoo vielä tiivistetysti posterin olennaiset asiat ja 
muut ryhmät voivat esittää tarkentavia kysymyksiä. Esitys saa kestää n. 5 min. HUOM! Kaikkea ei kannata 
kertoa, siihen ei aika riitä eikä kukaan jaksa kuunnella.  
 
  
 

 


